
 

  

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 3   ZE DNE 6. 3. 2020 
 
 Zadavatel:                                                                      Město Zubří  
 Sídlo (příp. doručovací adresa):                                  U Domoviny 234, 756 54 Zubří  
 IČ:                                                                                  00304492 
 DIČ:                                                                              CZ00304492 
Osoba oprávněná jednat jménem či za zadavatele:  Ing. Lubomír Vaculín, starosta 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: „Výstavba budov v pasivním standardu ve městě Zubří“ 
   
Výše uvedený zadavatel Vám v souladu s ustanovením § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „zákon“), sděluje následující informace 
k zadávacím podmínkám vztahující se k výše uvedené veřejné zakázce zadávané dle zákona. 
 
Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace: 
Vysvětlení zadávací dokumentace: 
 
- V předchozích DI byla žádost o doplnění výpisu a detailu spřažených nosníků, nebylo 
doplněno. Není patrný tvar nosníků, skladba, materiál. 
V projektu nejsou použity žádné spřažené nosníky. Žádné nejsou uvedeny ani v rozpočtu. 
 
- V ASŘ KODUS je položka č.285 - HPL desky které se odkazují na výpis skladeb. Zde je 
napsáno, že budou v s horní strany i v podhledu HPL desky při tl. 50 mm. Po konzultaci s 
odborníkama se takové desky nevyrábí a kdyby se vyrobily, bylo by nereálné je unést, usadit a 
aby v tom podhledu vůbec držely. Jaké HPL desky na dané konstrukce použít? 
V projektu je ve skladbách je psáno exteriérové desky HPL+kotevní prvky.........50mm. Tím je 
myšleno, že 50 mm je včetně kotevních prvků použitých desek.  
Nelze specifikovat konkrétní výrobek. Možno použít desky tl. 6-10 mm. 
 
- V ASŘ KODUS (pol.302) a LD (pol.289) jsou položky ''exteriérové opláštění ocel.konstrukcí'', 
odkazující se na výpis ostatních prvků. Je zde uvedeno, že to je vysokotlaký laminát, což sedí 
na HPL, ale není zde uvedena tloušťka panelu. Prosím o doplnění. 
Nelze specifikovat konkrétní výrobek. Možno použít desky tl. 6-10 mm. 
 
- V ASŘ KODUS (pol.287) a LD (pol.280) jsou položky pro konstrukci FTV panelů odkazující 
se na výpis ostatních výrobků. Ve výpisu není žádná konstrukce, tvar, typ materiálu, kilogramy 
apod. Prosím o poskytnutí podrobného výkresu, takto nelze nacen. 
Protože nelze specifikovat konkrétní výrobek je v rozpočtu zahrnuta položka podpůrná 
konstrukce FTV panelů. 
 
S pozdravem 
 
 
 
………………………………… 
Ing. Lubomír  Vaculín, starosta 


	VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 3   ZE DNE 6. 3. 2020
	S pozdravem


		2020-03-11T08:47:02+0100
	Ing. Lubomír Vaculín




